
TARIFS 2024/2025

Adhésion 50€ (30€ pour le 2ème membre de la même famille et gratuit au-delàs)

Cours à l'année Tarif à la séance

-5 ans 13,50 € 216 189 135
5-13 ans 15,00 € 240 210 150
14-18 ans 16,50 € 264 231 165
Cours à l'année sur 40 semaines, pas de cours aux vacances de Noël

A la carte Tarif
10 cours adhérent 220 €
10 cours propriétaire 150 €

25 €

30 €

Tarif par enfant

12 €

10 €

12,50 €

25 €

Stages Adhérents Non adhérents
27 € 32 €

135 € 160 €

Stages organisés pendant les vacances scolaires

Tarif pensions Tarif
Pension retraite 180 €
Pension boxe 400 €
Demi-pension 200 €

chèques vacances et coupons sports sont acceptés. Des facilités de paiement peuvent être mis en place.

Adhésion /license

License FFE 
(obligatoire)

-18 ans : 25€
+18 ans : 36€

Trimestre 1 
(16 séances)

Trimestre 2 
(14 séances)

Trimestre 3 
(10 séances)

Heure de passage 
(non adhérent)
Cours particulier 
3/4 heure

Anniversaires
Promenades shetland
Anniversaire 
enfant exterieur
Anniversaire 
enfant du club
Promenade 
shetland 1/2h
Promenade 
shetland 1h

1/2 journée 
loisirs 14h-17h
Passage galops 
(5 demi-journées)
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